
Il Responsabile del procedimento: Dott. Davide Serrao e- mail: davide.serrao@istruzione.it 
Il Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Maria Montesanti e- mail: maria.montesanti2@istruzione.it 
 

Il Responsabile dell’Istruttoria:  

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio II – Ambito Territoriale Di Catanzaro  
Via Cosenza, 31 – 88100 - Catanzaro – Tel. 0961/739199 – Codice Ipa: m_pi 

 
 
 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it; C.F.: 80001920794 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA  l’intesa sottoscritta in data 13/06/2023 che ha prorogato per l’a.s. 2023/2024 le 

disposizioni del CCNI sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed ATA sottoscritto in data 8 luglio 2020; 

 
VISTA la nota prot. AOODGPER 0034778 del 14/06/2023; 
 
VISTE le graduatorie definitive delle utilizzazioni/assegnazioni provvisorie 

interprovinciali del personale ATA, a.s. 2023/2024, pubblicate sul sito di questo 
Ambito Territoriale prot. AOOUSPCZ n. 4423 del 24/07/2023; 

 
VISTE le disponibilità, profilo professionale DSGA, per le assegnazioni interprovinciali 

del personale ATA a.s. 2023/2024, in attesa del contingente assunzionale; 
 
VERIFICATE le preferenze espresse dagli interessati; 
 
CONSIDERATO che le assegnazioni provvisorie interprovinciali di cui sopra, per il profilo DSGA, 

si sono concluse con un’unica assegnazione su un posto in deroga non destinato 
alle operazioni di immissione in ruolo del personale ATA; 

 
DISPONE 

 
sono pubblicate in data odierna sul sito di questo Ufficio www.istruzione.calabria.it/catanzaro le 
assegnazioni interprovinciali del personale ATA, profilo DSGA, a.s. 2023-24 come da prospetto 
allegato.  
I Dirigenti scolastici delle scuole di titolarità dei dipendenti avranno cura di comunicare ai medesimi la 
presente.  
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i mezzi di impugnazione previsti dalla normativa 
vigente. 

 

IL DIRIGENTE 

Concetta Gullì 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, co. 2, D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 
 
 
Al Sito Istituzionale 
Alle Istituzioni scolastiche della Provincia  
Alle OO.SS. 
 

mailto:davide.serrao@istruzione.it
mailto:maria.montesanti2@istruzione.it
mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro/
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro

		2023-09-01T11:25:16+0200
	protocollo




